
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/158/17 

RADY GMINY PRZEWORNO 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIII/199/14 Rady Gminy Przeworno z dnia 28 marca 2014 r.  w sprawie 

zarządzenia poboru na terenie Gminy Przeworno podatku w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.1)) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 716 ze zm.2)) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 617 ze zm.3)) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 374 ze zm.4)) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 201 ze zm.5)) Rada Gminy 

Przeworno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/199/14 Rady Gminy Przeworno z dnia 28 marca 2014 r. w § 2 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1) Andrzej Bury -  Cierpice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do podatków (rat) nie pobranych do dnia jej wejścia w życie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, Sołectwa Cierpice oraz Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Przeworno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Przeworno: 

A. Łuczak 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1923, poz. 779, poz. 979; z 2017 r. 

poz. 1282, poz. 624. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579; z 2017 r. poz. 1282, poz. 624. 
4) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579; z 2017 r. poz. 1282, poz. 624. 
5) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz, 1948; z 2017 r. poz. 648, poz. 768, poz. 648, 

poz. 935; z 2015 r. poz. 1649. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 3401


		2017-07-27T10:38:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




